*Sacerdos adolet incensum et dicit.* Domine Deus noster qui suscepisti sacrificium Abrahami patris nostri, vice Isaaci filii ejus, et ad eum illius loco agnum demisisti, ita Domine suscipias a me odorem hunc thuris, et mitte desuper ejus vice, divitias gratiae et misericordiae tuae: et praesta nobis, ut simus puri ab omni odore peccati: facque nos dignos ministrandi in sanctuario sancto tuo, cum puritate et justitia, o amator hominum, omnibus diebus vitae nostrae in laetitia.

*Et iterum dicit.* Memento, etc. et Laetare, etc.

Acta ministrorum istius praedicationis, Patrum nostrorum Apostolorum, purorum et gratia plenorum, electorum et justorum, cumulatorum gratia Spiritus sancti: orationes et benedictiones eorum custodiant nos omnes Christianos in saecula saeculorum. Amen.

*Et post lectionem Actuum Apostolorum Sacerdos dicit.*

Verbum Domini magnum propagatum est in Ecclesia sancta, multiplicatique sunt qui crediderunt in Dominum et salvatorem nostrum Jesum Christum; ipsi gloria in saecula saeculorum. Amen.

Sanctus, Sanctus, Sanctus, Deus Pater omnipotens. Sanctus, Sanctus, Sanctus, Filius unicus, Verbum Patris vivum. Sanctus, Sanctus, Sanctus, Spiritus sanctus, sciens omnia.

*Diaconus.* Surgite ad orationem.

*Populus.* Kyrie eleison.

*Sacerdos.* Pax vobis omnibus.

*Populus.* Et cum spiritu tuo.

*Sacerdos.* Domine Deus noster Jesu Christe, qui dixisti discipulis tuis sanctis, et Apostolis tuis puris, quoniam multi Prophetæ et justi desideraverunt videre quæ videtis, et non viderunt, et audire quæ audistis et non audierunt: similiterque, beati oculi vestri qui viderunt, et aures vestrae quæ audierunt: nos etiam dignos fac ut audiamus et faciamus verba Evangelii tui sancti, per orationes sanctorum tuorum.

*Diaconus.* Orate pro Evangelio sancto.

*Sacerdos antequam legatur Evangelium dicit.* Benedicam Dominum in omni tempore, semper laus ejus in ore meo: in Domino laudabitur anima mea. Alleluia, Alleluia, Alleluia. Surgite, audite Evangelium sanctum, prædicationis Domini et salvatoris nostri Jesu Christi.

*Sacerdos.* Memento etiam Domine eorum qui petierunt orationes et deprecationes ad te nostras. Rogamus quoque te Domine, pro illis qui pridem dormitionem acceperunt, ut requiem illis præstes: infirmos etiam sana, quia tu es vita et spes omnium nostrum, resurrectio et protectio: tibi que gratiarum actionem referemus usque ad coeli sublimia in saecula saeculorum. Amen.

*Sacerdos conversus ad populum dicit.* Dominus desuper benedictionem mittat super nos omnes, populum Christianum: et faciat introitum nostrum in hac Ecclesia sancta, una cum Angelis sanctis, qui illi subjecti sunt semper, et glorificant eum omni tempore, in saecula saeculorum. Amen.